ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15.08.2022

	                              № 32/134

	с. Табуны

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1541

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения Табунской районной территориальной избирательной комиссии от 19.04. 2022 года № 18/56 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1546 с правом решающего голоса», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии, Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1541, члена комиссии с правом решающего голоса, заместителя председателя участковой избирательной комиссии Емец Есению Викторовну.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3.  Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победное знамя».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. секретаря комиссии Нахтигаль Б.Е.

Зам. председателя

	избирательной комиссии

И.о. секретаря избирательной
комиссии

	М.С. Витько

Б.Е. Нахтигаль